INDICAÇÃO Nº 1543 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o cascalhamento da estrada rural no bairro Roseta (próximo às residências do Sr. João e da Sra. Fátima).

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que moradores vêm cobrando uma resolução junto a este vereador tendo em vista que, em período de chuva, a estrada fica escorregadia, colocando em perigo os pedestres e veículos, e todos enfrentam dificuldades para trafegar pela referida estrada.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 9 de julho de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

9 de julho de 2019
)